
Giocatore G.2

1° LORDO 1^ E 2^ CAT. PIN 3 - 8,11 MT

Giocatore G.2

1° LORDO 1^ E 2^ CAT.

1° NETTO

2° NETTO

Giocatore G.2

1° NETTO

2° NETTO

3° NETTO

CLASSIFICA Singola Generale 1^ e 2^ Categoria   Lordo Medal  - 2° Giro

CLASSIFICA Singola Generale 1^ Categoria   Netto Medal  - 2° Giro

CLASSIFICA Singola Generale 2^ Categoria   Netto Medal  - 2° Giro

N.R.

SQ. 

3.3bSANTORO ANIELLO ARCHI CLAUDIO 18 S 75 N.R.

148

15° TOMBA AGOSTINO ARCHI CLAUDIO 21 S 73 SQ

14° CICCHETTA MAURO ARCHI CLAUDIO 22 S 75 73

146

DONNINI PAOLO ARCHI CLAUDIO 20 S 70 76 146

139

12° SANTARELLI PAOLO ARCHI CLAUDIO 22 S 75 71

137

11° ZITELLI ARMANDO ARCHI CLAUDIO 17 S 66 73

TACCONI ROSSANO ARCHI CLAUDIO 13  63 74

136

9° BATTAGLIA GIANFRANCO ARCHI CLAUDIO 14 S 71 66 137

136

MORGANTI MICHELE ARCHI CLAUDIO 15  64 72

135

7° VETRIANI PAOLO ARCHI CLAUDIO 16 S 69 67

BARATTUCCI ROBERTO ARCHI CLAUDIO 20 S 64 71

134

5° DI FILIPPO LUCIO ARCHI CLAUDIO 17 S 65 70 135

134

TULLI LUCA ARCHI CLAUDIO 19 S 65 69

132

3° DUIELLA MAURIZIO ARCHI CLAUDIO 13 S 65 69

2° TRINCA GIORGIO ARCHI CLAUDIO 17 S 65 67

Totale

1° BIANCONI SERGIO ARCHI CLAUDIO 17 S 64 62 126

Clas. Club Hcp G.1

N.P.

1° Acquedotto d'Oro by Legnofaidate 2022

DI FILIPPO GIOACCHINO ARCHI CLAUDIO 10 S 77

138

5° DI FILIPPO ANDREA ARCHI CLAUDIO 9  78 N.P.

133

4° CANE TOMMASO ARCHI CLAUDIO 8  65 73

131

3° LUCIANO RICCARDO ARCHI CLAUDIO 8 S 66 67

2° RUCCI TOMMASO ARCHI CLAUDIO 8  63 68

Totale

1° DIANA FERDINANDO ARCHI CLAUDIO 3  64 66 130

Clas. Club Hcp G.1

N.R.

1° Acquedotto d'Oro by Legnofaidate 2022

SANTORO ANIELLO ARCHI CLAUDIO 18 S 93 N.R.

192

19° TOMBA AGOSTINO ARCHI CLAUDIO 21 S 94 SQ SQ. 

3.3b

190

18° CICCHETTA MAURO ARCHI CLAUDIO 22 S 97 95

186

17° SANTARELLI PAOLO ARCHI CLAUDIO 22 S 97 93

16° DONNINI PAOLO ARCHI CLAUDIO 20 S 90 96

173

15° BARATTUCCI ROBERTO ARCHI CLAUDIO 20 S 84 91 175

172

14° ZITELLI ARMANDO ARCHI CLAUDIO 17 S 83 90

169

13° TULLI LUCA ARCHI CLAUDIO 19 S 84 88

12° DI FILIPPO LUCIO ARCHI CLAUDIO 17 S 82 87

166

11° VETRIANI PAOLO ARCHI CLAUDIO 16 S 85 83 168

166

MORGANTI MICHELE ARCHI CLAUDIO 15  79 87

165

9° TRINCA GIORGIO ARCHI CLAUDIO 17 S 82 84

8° BATTAGLIA GIANFRANCO ARCHI CLAUDIO 14 S 85 80

160

7° TACCONI ROSSANO ARCHI CLAUDIO 13  76 87 163

160

DUIELLA MAURIZIO ARCHI CLAUDIO 13 S 78 82

N.P.

5° BIANCONI SERGIO ARCHI CLAUDIO 17 S 81 79

DI FILIPPO GIOACCHINO ARCHI CLAUDIO 10 S 87

154

DI FILIPPO ANDREA ARCHI CLAUDIO 9  87 N.P.

149

4° CANE TOMMASO ARCHI CLAUDIO 8  73 81

147

3° LUCIANO RICCARDO ARCHI CLAUDIO 8 S 74 75

2° RUCCI TOMMASO ARCHI CLAUDIO 8  71 76

Totale

1° DIANA FERDINANDO ARCHI CLAUDIO 3  67 69 136

1° Acquedotto d'Oro by Legnofaidate 2022

Clas. Club Hcp G.1

ARCHI DI CLAUDIO GOLF CLUB A.S.D. 



Giocatore G.2

1° NETTO

2° NETTO

3° NETTO

Giocatore G.2

1° NETTO

N.P.

CLASSIFICA Singola Generale 3^ Categoria   Netto Stableford  - 2° Giro

CLASSIFICA Singola Generale 4^ Categoria   Netto Stableford  - 2° Giro

N.P.

COACCI STEFANO ARCHI CLAUDIO 53 S 27

N.R.

BOBBIO STEFANO TEVERE 40  27 NP

6° BEARZOTTI LUCA ARCHI CLAUDIO 38 S 39 N.R.

70

5° DONATIELLO NELLO ARCHI CLAUDIO 38 S 30 35 65

74

4° PETRUZZELLI RICCARDO TEVERE 42 S 39 31

77

3° CAPRIOLO EMANUELA ARCHI CLAUDIO 47  L 39 35

2° PALAMARA GUIDO ARCHI CLAUDIO 38 S 39 38

Totale

1° DI FANTE ALFREDINO ARCHI CLAUDIO 49 S 44 38 82

Clas. Club Hcp G.1

N.P.

1° Acquedotto d'Oro by Legnofaidate 2022

PASCUCCI ALESSANDRO ARCHI CLAUDIO 30 S 35 NP

37

20° TOMASSI PIETRO ARCHI CLAUDIO 27 S 26 SQ SQ. 

3.3b

42

19° CARRADORI RENZO ARCHI CLAUDIO 23 S 22 15

56

18° COACCI ALESSANDRO FIUGGI 1928 26 S 23 19

17° CABRAS MASSIMO ARCHI CLAUDIO 24 S 26 30

62

16° VENERUCCI LOREDANA ARCHI CLAUDIO 26 S L 29 32 61

68

15° LO FIEGO VITO ARCHI CLAUDIO 24 S 30 32

69

14° SENA ALESSANDRO ARCHI CLAUDIO 25  36 32

13° GATTEI SANDRO ARCHI CLAUDIO 27 S 32 37

72

12° MAIOLATI ROBERTO ARCHI CLAUDIO 31  37 33 70

72

GUERRA STEFANO ARCHI CLAUDIO 35 S 37 35

72

CAMIA GIOVANNI B. ARCHI CLAUDIO 24 S 34 38

9° SPINELLI MARZIA ARCHI CLAUDIO 24  L 33 39

74

8° SOTTORIVA PAOLO MARIA ARCHI CLAUDIO 23 S 36 37 73

74

CALICCHIO CARLO ARCHI CLAUDIO 23 S 37 37

75

6° TROTTA CIRO ARCHI CLAUDIO 25 S 37 37

BORGHINI DAVIDE ARCHI CLAUDIO 26  44 31

76

4° ZACCAGNINI ALBERTO ARCHI CLAUDIO 26 S 35 40 75

78

3° MALLOZZI CLEMENTE ARCHI CLAUDIO 24 S 41 35

81

2° COSTANTINI GIORGIO ARCHI CLAUDIO 31  36 42

1° MARRAS GIAN MARIO ARCHI CLAUDIO 35 S 43 38

Clas. Club Hcp G.1 Totale

1° Acquedotto d'Oro by Legnofaidate 2022

ARCHI DI CLAUDIO GOLF CLUB A.S.D. 


